（様式第１号）
番　　　　　号
年　　月　　日

住田町長　　　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名

寄附金交付請求書

　住民活動団体の支援に関する事業を指定した支援により寄附された寄附金について、住田町まちづくり応援寄附による寄附金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　金　　　　　　円

２　寄附金活用計画書（様式第２号）

３　収支予算書（様式第３号）

（様式第２号）

　　　寄附金活用（変更）計画書

	事業名

	実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の目的

	事業内容（いつ、どこで、誰が、何を、どのように実施するのか）

	予想される成果・効果

（様式第３号）

（変更）収支予算書

１　収　入
	区　分
	予　算　額
	精　算　額
	備　考

	町

	合　　計

２　支　出
	区　分
	予　算　額
	精　算　額
	備　考

	合　　計

（様式第４号）

団体の活動状況報告書

	１団体名

	２代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	３所在地

	４電話番号

	５設立年月日
	年　　月　　日設立
	６会員数
	名

	７役員数
	名（うち監事　名）
	８主な活動地域

	９直近の決算額
	円（　　　年度　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日）

	１０　活動目的及び活動内容
活動内容は直近の事業報告書を添付して省略することができる

	１１　町との協働実績（実施年度、事業名、内容、関係課）該当ある場合

	１２　ふるさと納税で集めた寄附の活用内容及び実施時期の見込み

	その他添付資料
	定款または規約

（様式第５号）

番　　　　　号
年　　月　　日

住田町長　　　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名

寄附金交付変更届出書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付住田町指令　企財第　号で交付決定の通知があった住民活動団体の支援に関する事業を指定した支援により寄附された寄附金について、下記のとおり変更したいので、住田町まちづくり応援寄附による寄附金交付要綱の規定により、関係書類を添えて届出します。

記

１　交付決定済額　金　　　　　　円
　　交付済額　金　　　　　　円
　　変更後交付額　金　　　　　　円
　　差引交付(返納)額　金　　　　　　円

２　変更する理由

３　添付書類
(１) 寄附金活用変更計画書（様式第２号）
(２) 変更収支予算書（様式第３号）

（様式第６号）

実績報告書

	団体名

	年度分

	事業実績

	収支決算

１　収　入
	区　分
	決　算　額
	備　考

	寄附金

	合　　計

２　支　出
	区　分
	決　算　額
	備　考

	合　　計

３　寄附金の期末残高　　　　　　　　　　　円